O Instituto Consulpam , no uso de suas atribuições legais, torna público o 4º Aditivo ao Edital Nº 001/2024, conforme a seguir:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que implica na ampla divulgação de todos os seus atos
internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame;

DECIDE:
Art. 1°. – Fica retificado o CAPÍTULO I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES, Item 5. CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES, referente à Data
da Prova Objetiva, conforme segue:

[...]

Divulgação do horário da prova e local 18 de março de 2025

Data da Prova Objetiva

22 DE MARÇO DE 2025
TURNO MANHÃ: AGENTE ADMINISTRATIVO
TURNO TARDE: DEMAIS CARGOS DO NÍVEL MÉDIO

 23 DE MARÇO DE 2025
TURNO MANHÃ: NÍVEL SUPERIOR
TURNO TARDE: NÍVEL FUNDAMENTAL

[...]

Art. 3°. - Permanecem inalterados os demais itens e anexos constantes no Edital 001/2024.

CHOROZINHO - CE, 18 de março de 2025

INSTITUTO CONSULPAM

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CHOROZINHO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 – 4º ADITIVO